اس کے بعد متعدد مواقع پر دارالعلوم تشریف لائے اور دارالعلوم کو اپنے قدوم میں منت لزوم سے نوازتے رہے۔

حضرت کے حکم پر لاہور دورہ تفسیر کیلئے روانگی

احقر ۹ مارچ ۱۹۱۹ء ۲۸ شعبان ۱۳۳۷ھ حضرت کے حکم پر شیخ التفسیر لاہوری کے دورہ تفسیر میں شمولیت کے لیے لاہور روانہ ہوا۔ ۱۱ مارچ یکم رمضان کو درس کا آغاز ہوا۔

مصر کی حمایت میں کل جماعتی احتجاجی جلسہ کی صدارت

۲ نومبر بروز جمعہ اسرائیل کی مصر پر ظالمانہ جارحیت کے خلاف دہلی مسجد اکوڑہ ننگ میں ایک کل جماعتی عظیم احتجاجی اجلاس منعقد ہوا۔